
Zarządzenie Nr 52/2010 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

w sprawie wyznaczenia osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kowiesy do udzielania pierwszej pomocy innym osobom, które na jego terenie ulegną wypadkowi z użyciem środków stanowiących 
wyposażenie apteczki. 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) w związku z§ 44 ust. 1, 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
26 września 1997r. w sprawie ogólnych zasad przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 z póżn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam spośród osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kowiesy pracowników o odpowiednich predyspozycjach i przeszkoleniu w zakresie udzielania pierwszej pomocy innym osobom , które na jego terenie ulegną wypadkowi z użyciem środków stanowiących wyposażenie apteczki: 

1. Andrzej Luboiński 
2. Beata Heleniak 
3. Maria Odziemkowska, 

§2 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do wywieszenia w miejscu widocznym i kolo apteczki w/w listy osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy dla pracowników Urzędu i osób przebywających w 
Urzędzie. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia zlecam Inspektorowi ds. ochrony środowiska, ochrony przeciwpożarowej, obrony cywilnej i BHP. 

§4 
Nadzór nad realizacją Zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


